
Продам квартиру
Территория: Московская обл,

Жуковский

Стоимость: rub 5 150 000

Адрес: Гагарина ул, 13

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 32, жилая: 18, кухни: 6.

m2: комнат: 18

телефон: нет, с/у: совм., балкон: есть

Дом: 5 эт., этажей: 5, тип: блочный

Комментарий: Продается 1-к.кв. ул.Гагарина д.13, общая площадь 31.5 кв.м.,  жилая 18.3 кв.м., кухня 6 кв.м.,
на 5 этаже 5-этажного дома. Угловая, светлая, теплая, окна выходят во двор, установлены
стеклопакеты ПВХ, заменены радиаторы отопления и трубы, с/у совмещенный. Балкон
застеклен. Мебель остается. Чистый  отремонтированный подъезд. Около дома - остановка
общественного транспорта на Москву, до ж/д станции и по городу. Дом выстроен в районе
города, обладающем всей необходимой инфраструктурой. Рядом работают детские сады,
школы, МФТИ, все необходимые магазины. Договор купли-продажи от 2007 года, 1 взрослый
собственник, никто не проживает и не прописан. Подходит под ипотеку.

Контакт: фирма: Жуковское Городское АН

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://zhukovskii.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2546893.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://zhukovskii.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2546893?pismo=1

Размещено: с 28.02.24 13:05:29 до 27.02.25 13:05:29

Фото:

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):




